COMUNE DI

FIRENZE

SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019
ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

N. Cognome
1 TONINI ABAZI
2 CAPORALE
3 NAVARRI
4 SULEJMANOVIC
5 CIFARELLI
6 AGNELLI
7 LEONI
8 MARCHINO
9 BULLETTI
10 BARONTI
11 FALCONE
12 ESCRIBA DURAND
13 GIARNETTI
14 BARBATO
15 UCCELLIERI
16 CARLINI
17 CALITA
18 CORIGLIANO
19 FAVELLI
20 IACOPETTI
21 HU
22 FASSINI
23 CIBIROLI
24 MAOGGI
25 ROMUALDI
26 HE
27 CANUTI
28 LO
29 CAPPELLANO
30 LENIQI
31 AVOSSA
32 BARTOLINI
33 GIOSA
34 PODARU
35 TROVATO-CARTAFAUZA
36 SECK
37 VELAJ
38 GRAZIANI
39 DI GIUSEPPE
40 FRANCIOLI
41 DUCIN
42 SIMONI
43 MOSCA
44 D'AVERSA
45 REKA

IL PESCIOLINO

ANNO SCOLASTICO 2019/20

Nome

RAYAN
SAMUELE
ELENA

MICOL
NICANDRO
ELENA
MATTIA
DARIO

ALMA

BIANCA
DIEGO
VICTOR DOMENICO
GAIA

DIEGO

VIOLA
TOMMASO
AYAN VALENTIN
BEATRICE
LUCREZIA
SIMONE
EMILY
ZAKARYA
GIADA

ELENA

SARA

TOBY

GIOELE

MAME DIARRA
ELIA
FRANCESCO
DARIO

NORA
MARLEY
AARON LUIS
DILETTA
NDEYE ABY ALENE
RUBEN
AURORA
SIENNA
LEONARDO
EDGAR ANDRE
JURI
FEDERICO
LEONARDO
CHANEL

Nato I

26/05/2016
13/06/2016
30/11/2016
30/12/2016
02/01/2016
27/01/2016
09/04/2016
23/04/2016
13/05/2016
31/05/2016
09/06/2016
06/07/2016
12/07/2016
19/10/2016
01/11/2016
17/11/2016
07/07/2016
28/03/2016
21/10/2016
24/01/2016
20/02/2016
05/05/2016
18/06/2016
18/06/2016
29/07/2016
02/08/2016
13/09/2016
20/09/2016
21/09/2016
01/10/2016
21/10/2016
23/10/2016
30/10/2016
08/11/2016
30/12/2016
07/11/2016
13/02/2016
21/05/2016
31/03/2014
27/01/2016
05/02/2016
14/02/2016
15/05/2016
14/08/2016
25/11/2016

Stato
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
opz. acc. scuola statale
opz. accettata
opz. accettata
opz. accettata
RINUNCIA
opz. acc. Allori
opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale
RINUNCIA
opz. acc. scuola statale



ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

46 BUSTAMANTE CHIRINOS
47 MESTIRI

48 TALRHOUMATE

49 LAURO

50 KUQJA

51 KEBE

52 MAITA ROMERO

ALESSIA 23/04/2015
EYA 28/07/2015
RAYAN 21/01/2016

YASHUA 01/02/2016
CAMILLA 17/03/2016
ROKHAYA 10/05/2016
ENZO GIANLUCA 07/04/2016

ACCETTATA

ACCETTATA

NON ACCETTATA
NON ACCETTATA
NON ACCETTATA
NON ACCETTATA
opz. non accettata

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
IL PESCIOLINO
ANNO SCOLASTICO 2019/20

NATI DAL 01.01.2017 AL 30.04.2017
N. Cognome Nome Nato Il Stato
1 FLORE GRETA 05/02/2017 opz. non accettata
ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI
2 LEI SELINA 12/04/2017 NON ACCETTATA

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



